castclli  Wytsonis  de  Dugledin,  et   omnes  ecclesias    et   capellas  " 
terra)  suae,  decimas  et  beneficia,  et  terras  et  totam  donationem 

plenarie  quam  pater    suus  Wytso    praedicta?   ecclesiae    donavit. 

Ista  redditio  et  concessio  fuit  facta  in  praisentia  episcopi  Ber- 
nardi  de  Sancto  David.     Hiis  testibus,  etc. 

CCVI.  De  eodem,  scilicet  de  Wlfrido  pontifice. 

Wlfridus,  Dei  providentia  Daviticae  ecclesiae  pontifex,  spiri-  A.D.  1113 
tuali  amico  suo  W[illelmo]  Gloucestrias  conventus  abbati,  reli-  -1115. 
quisque  monachis  ei  per  omnia  subditis  Sancti  Benedicti  primarii 
\  ,     *.  .         , .    .  same, abbatis  sequi  vestigia. 
Immensas  grates  habeatis,  fratres  dilectissimi,  quod  mihi 

offertis  notitiam,  amicitiam,  fraternitatem,  locique  vestra  bene- 
ficia, quae  omnia  mihi  auro  sunt  cariora.  Grates  etiam  referam 

vobis  de  baculo  quern  mihi  misistis,  unde  multum  indigebam. 
Quin  etiam  intimo  vestra)  fraternitati  quod  fraterna  cura  tracto 
fratres  vestros  nobis  affines,  subveniendo  eis  prout  valeo, 

dando  eis  licentiam  sermocinandi  populo  insulto  !  et  Christiani- 
tatem  faciendi  ad  modum  presbiteri,  et  Flandrenses  dirigendi 
ad  pascua  vita?  de  pascuis  ovium  realium  quibus  intendunt, 
caeteraque  hujusmodi.  Yolo  et  concedo  ut  habeatis  ecclesias  et 

1  insulto]  insulso  (?). 
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terras  ct  res  alias  in  episcopatu  ineo  quas  Deus  dederit  vobis 

hoc  pacto,  ut  vestri  monachi  dent  mihi  rectitndines  et  con- 

snetndines  de  ecclesiis,  aut  deprecentnr.  Concedo  equidem  ut 

ipsi  admittant  et  mutent  clericos  suos  pro  sua  voluntate. 
Valete. 

same. 

f.  55. 

CCVII.  De  eoclem,  scilicet  de  Bernardo  pontifice. 

AD   1152       Notum    sit   omnibus  Ecclesias    Dei  filiis,  quatinus    ego   Ber- 
(xf ,,  nardus,  Dei  gratia  ecclesias  Sancti  David  episcopus,  salutem. 

Concedo  et  confirmo  elemosinam  quam  dedit  Wyzo  Flan- 
drensis  Deo  et  Sancto  Petro,  abbati  et  conventui  ecclesias  de 

Gloucestria,  ecclesiam  scilicet  castelli  sui  de  Dugledi,  et  omnes 

ecclesias  et  capellas  totius  terras  suas  cum  decimis  et  beneficiis 

et  terris.  Quin  etiam  concessi  et  confirmo  dignitates  quas 
venerandus  Wlfridus  episcopus  antecessor  meus  fratribus 

prasdictas  ecclesias  conversantibus  concessit,  dando  eis  licentiam